
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 i 8 Uchwały Nr XL/322/23 Rady Gminy Hajnówka z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2024 rok, Wójt Gminy Hajnówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:               5 200,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:              6 063,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:             11 263,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości – 40 168 450,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          23 891 480,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     16 276 970,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 41 219 420,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          21 910 584,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     19 308 836,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 1



w złotych

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 200,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 200,00

0,00 0,00

0,00 5 200,00

razem: 0,00 5 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 16 168 207,00 16 168 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 294,00 80 294,00

majątkowe

bieżące 19 722 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

19 727 236,00

135 944,00

0,00

136 144,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 130 944,00

852

bieżące

Pomoc społeczna

1

Rodzaj zadania:

3 4

Własne
Dział § Nazwa

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8

Plan po zmianach 

8

Plan przed zmianą

731 244,00 736 444,00

5

108 763,00108 763,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

1 3 4 5

majątkowe

Poroz. z JST
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 4 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 200,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 163 250,00 40 168 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 294,00 80 294,00

Plan po zmianach 

3 4 5 8

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą

1

bieżące

bieżące 4 164 244,00 4 164 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

733 289,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 528,00 637 528,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 289,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 528,00 637 528,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4260

70005

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

Własne

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Dział Rozdział
§
/

grupa

700

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

z tego:

17

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa
w tym:

Z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Dział Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 4 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 1



192 126,00 192 126,00 140 020,00 25 026,00 114 994,00 17 106,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 126,00 192 126,00 140 020,00 25 026,00 114 994,00 17 106,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 526,00 189 526,00 137 420,00 25 026,00 112 394,00 17 106,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 526,00 189 526,00 137 420,00 25 026,00 112 394,00 17 106,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 894,00 23 894,00 23 894,00 0,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 894,00 19 894,00 19 894,00 0,00 19 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 444,00 1 998 444,00 1 366 644,00 778 936,00 587 708,00 0,00 631 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 0,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043,00 7 043,00 7 043,00 5 200,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 644,00 2 003 644,00 1 371 844,00 784 136,00 587 708,00 0,00 631 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 944,00 808 944,00 806 444,00 764 036,00 42 408,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 0,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643,00 5 643,00 5 643,00 5 200,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 744,00 812 744,00 810 244,00 769 236,00 41 008,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 500,00 597 500,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 700,00 602 700,00 602 700,00 602 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne opłaty i składki

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

75412

85219

4430

4010

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

4280

4300

754

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 2



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443,00 2 443,00 2 443,00 0,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 320 926,00 17 649 618,00 14 262 954,00 8 504 555,00 5 758 399,00 2 174 887,00 1 131 777,00 0,00 0,00 80 000,00 18 671 308,00 18 671 308,00 0,00 0,00

-6 043,00 -6 043,00 -6 043,00 0,00 -6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 243,00 11 243,00 11 243,00 5 200,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 326 126,00 17 654 818,00 14 268 154,00 8 509 755,00 5 758 399,00 2 174 887,00 1 131 777,00 0,00 0,00 80 000,00 18 671 308,00 18 671 308,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 006 385,00 1 006 385,00 1 006 385,00 13 848,00 992 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 385,00 1 006 385,00 1 006 385,00 13 828,00 992 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 385,00 1 006 385,00 1 006 385,00 13 848,00 992 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 385,00 1 006 385,00 1 006 385,00 13 828,00 992 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,00 284,00 284,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:
§
/

grupa
Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

Zakup materiałów i wyposażenia4210

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

4700

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01095

4120

Rodzaj zadania:

NazwaDział Rozdział

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 3



2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416,00 2 416,00 2 416,00 0,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 005,00 4 160 005,00 1 758 027,00 555 608,00 1 202 419,00 10 413,00 2 391 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 005,00 4 160 005,00 1 758 027,00 555 588,00 1 202 439,00 10 413,00 2 391 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności związanej z 

wypłatą zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokryciem kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu o 

kwotę 20,- zł na składki na Fundusz Pracy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 20,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone. 
 
DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 200,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 200,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania własne.  

 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 2 000,- zł na zakup usług zdrowotnych. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 4 000,- 

zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.624.2024.AW z dnia 31 października 

2024 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 5 200,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2024 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w związku z wypłatą dodatków 

pracownikom socjalnym zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującym pracę socjalną w 

środowisku o kwotę 5 200,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 700,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 

700,- zł na zakup usług pozostałych oraz w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 443,- zł na 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Jednocześnie zmniejsza się plan 

wydatków w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 1 400,- zł na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz o kwotę 443,- zł na różne opłaty i składki – zadania własne. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 4 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175608E1-1158-4D5C-9159-C0711DE36AC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




